IRYAN

INSCRICAO

202002744-9
202007019-0
202002564-0
201908166-3
202007101-1
202002868-6
202003773-5
202006891-2
202005882-9
202001521-9
202001284-2
202002876-8
202006599-4
202003131-2
202006533-2
202000789-1
202007790-4
202007352-1
202002930-4
202000845-2
202003279-1
202003608-1
202004378-4
202003245-3
202010308-5
202005250-2
202001365-2
202009319-6
202001014-7
202003134-4
202007826-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 332 - Educacao Fisica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRIELLY DE CASTRO MACHADO
ALLIFER PEDRO ZANCANARO
AMANDA GODINHO

ANA CAROLINA DOMENICALE
ANA CLARA BUFALO MELO
ANDERSON BIANCATO DE SOUZA
ANDRE LUIZ MALAMIM PADOVAN

ANNE CARLA RIBEIRO DA SILVA SALVALAGIO

ARTHUR ELEEZER DA SILVA

BRUNO SEIJI TAKARA FUJIVARA
CRISTIAN CRUZ MORENO

EDUARDO BONFIM DE OLIVEIRA
EDUARDO GABRIEL DIAS DOS SANTOS
EMILY DEL COLLI PEREIRA.

FELIPE BARRETO BENTEO

FELIPE KENZO NAGAYAMA

GABRIEL HENRIQUE GABIATTO OLIVEIRA
GABRIELLE SORIANI MOTEKA
GABRIELLY SOUZA DE PAULA TOLEDO
GIOVANNA BLITZ FAVARO

GRAZIELE BERNARDES PEREIRA
HENRIQUE AKIO KONO MAZZARO

IAN GUSTAVO DE OLIVEIRA

INGRID MORAES DOS SANTOS
ISABELLA TOSATTI SOARES

JOAO LUIZ FADEL

JOAO VITOR CALVO ANTONIOLI

JOSE EDUARDO ROMANI CHIARANDI
KASSIANA DA SILVA PINTO BARBOSA
KAUANE ESTEFANI IZIDORO DE OLIVEIRA
LUIZ EDUARDO MOREIRA PREZOTO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
39.4 11.0
17.1 6.0
28.2 15.0
30.6 6.0
25.6 8.0
25.6 4.0
36.9 6.0
45.6 4.0
211 6.0
48.7 7.0
38.9 3.0
36.7 9.0
30.1 6.0
39.9 19.0
114 18.0
29.2 8.0
49.6 27.0
47.4 24.0
23.2 7.0
33.7 8.0
25.2 2.0
25.2 4.0
36.9 8.0
23.7 4.0
32.9 8.0
40.2 12.0
30.6 6.0
40.9 14.0
18.8 8.0
29.6 6.0
39.1 16.0

LIN.
ESTR

9.0
2.0
3.5
4.0
3.0
0.0
15
8.0
12.0
13.0
9.5
3.5
0.0
10.5
12.0
4.5
6.0
17.5
7.0
8.0
4.0
8.0
4.5
11.0
6.0
10.0
145
4.5
7.0
4.5
11.0

EDF
7.0
2.0
8.0
4.0

14.0

10.0
4.0

16.0

20.0

13.0

10.0

12.0

12.0

13.0
6.0
7.0

15.0

14.0

16.0

18.0

13.0

12.0

16.0

10.0
5.0

11.0

18.0
4.0
8.0

12.0

18.0

HIS
6.0
13.5
7.5
7.5
4.5
9.0
4.5
9.5
4.5
o5
12.0
10.5
4.5
15.0
9.0
8.0
10.5
6.0
6.0
6.0
6.5
6.0
3.5
9.0
7.5
4.5
18.0
BI5
135
7.5
8.0

RED
83.0
76.0

101.0
68.0
76.0
84.0
65.0
76.0
69.0
72.0
94.0
91.0

108.0
69.0
83.0
72.0
84.0
83.0
99.0
91.0
65.0
83.0
59.0
83.0
93.0
69.0
82.0
60.0
69.0
88.0
84.0

ETAPA 3
(PESO 2)

155.4
116.6
163.2
120.1
131.1
132.6
117.9
159.1
132.6
163.2
167.4
162.7
160.6
166.4
139.4
128.7
192.1
191.9
158.2
164.7
115.7
138.2
127.9
140.7
152.4
146.7
169.1
126.9
124.3
147.6
176.1

ETAPA 2
(PESO 2)

151.7
118.6
139.6
127.5
154.2

93.1
125.6
133.9
169.2
167.6
142.2
162.9
170.1
187.6

78.4
138.4
175.8
169.4
147.6
140.1
143.2
128.7
126.1
154.1
145.7
153.7
187.9
130.2

94.6
156.5
133.6

ETAPA 1
(PESO 1)

1335
1125
145.0

81.5
161.5
162.0
1175
147.5
141.0
161.5
134.0
126.0
187.0
190.5
151.5
144.5
174.0
188.5
141.0
185.5
141.5
132.0
164.5
122.0
157.0
147.0
182.0
119.5
144.5
176.5
186.5

ESCORE FINAL
747.7
582.9
750.6
576.7
732.1
613.4
604.5
733.5
744.6
823.1
753.2
777.2
848.4
898.5
587.1
678.7
909.8
911.1
752.6
795.1
659.3
665.8
672.5
711.6
753.2
747.8
896.0
633.7
582.3
784.7
805.9

CLAS SITUAGAO

31
58
29
60
36
55
56
35
32
11
26
20
10
8
57
42

27
18
45
44
43
40
25
30

51
59
19
15

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AP.CT.PCD

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202005778-0
202000815-3
201901500-1
202008326-6
202000679-0
202004405-3
202000608-8
202000122-0
202004306-5
202010685-0
202005707-9
202009627-4
202009017-5
202003896-5
202009597-3
202010952-6
202007252-6
202006226-1
202005149-6
202002197-0
202008050-5
202007763-7
202004775-4
202010565-2
202009206-2
202005715-0
202004058-5
202001349-9
202005553-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 332 - Educacao Fisica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
LUIZ FERNANDO GUISSO
MARIA EDUARDA ANGELOTTI

MARIA EDUARDA AZARIAS CARVALHO SILVA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS

MARIA LUIZA NABO JORGE

MARINA GERONIMO COALHATO
MATEUS SANCHES JOKURA
MATHEUS EIJI NAKASHIMA KATAYAMA
MATHEUS FELIPE MAINA BUTURA
MIGUEL COLTRO BARONI

MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS
MURILO ANTONIO CAMPAGNOLO
NAYARA REBECA SOUSA SANTOS
NICOLLAS MATHEUS MESQUITA
PEDRO BRONZE CARNEIRO

PEDRO RODRIGUES DA ROCHA SARDINHA
RAFAEL MORAIS DE LIMA

RAFAEL YUDI KIYOHARA

RAFAELE STEFANI RAMALHO DOS REIS
RAISSA EDUARDA SANTOS DA SILVA
RAQUEL MARIANO DA SILVA

RENAN GUSTAVO DE SOUZA

RONALD GUSTAVO FERREIRA
TAMARA RODRIGUES DA SILVA
THIAGO CARDOSO DE CAMPOS
VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA

VINICIUS EMANOEL DE SOUZA
VINICIUS NOGUEIRA DOS SANTOS
VITOR HUGO MANSANARI SIMAO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
48.9 10.0
354 12.0
334 19.0
23.7 12.0
14.9 4.0
40.7 11.0
45.4 15.0
37.2 14.0
38.4 4.0
39.0 17.0
16.9 6.0
32.9 10.0
33.9 14.0
44.4 14.0
29.4 9.0
27.2 17.0
27.1 7.0
171 8.0
33.9 5.0
30.7 2.0
31.2 3.0
39.6 21.0
21.4 12.0
30.9 5.0
34.2 10.0
46.4 15.0
46.2 10.0
32.1 6.0
43.4 5.0

LIN.
ESTR

3.0
7.0
5.0
14.0
8.5
9.0
11.5
3.0
2.0
16.0
6.0
8.5
7.5
8.5
15
3.5
4.0
2.0
3.0
7.0
9.0
13.0
5.0
1.5
7.0
13.5
2.0
0.0
4.5

EDF
12.0
19.0
15.0
12.0

8.0
15.0
12.0
14.0

9.0
11.0

8.0
12.0
10.0
11.0
12.0

9.0

2.0

6.0
14.0
10.0
16.0
24.0
18.0

8.0
11.0
18.0
14.0
25.0
15.0

HIS
10.5
8.0
6.5
7.5
12.0
8.0
15.0
7.5
6.0
12.0
3.0
6.0
4.5
10.5
7.5
8.0
12.0
16.5
4.5
5.0
7.5
15.0
10.0
6.0
6.0
14.5
6.5
12.0
4.5

RED
100.0
98.0
73.0
40.0
105.0
98.0
76.0
93.0
72.0
90.0
102.0
59.0
79.0
69.0
94.0
72.0
52.0
68.0
84.0
71.0
94.0
108.0
83.0
72.0
94.0
101.0
76.0
72.0
100.0

ETAPA 3
(PESO 2)

184.4
179.4
151.9
109.2
152.4
181.7
174.9
168.7
131.4
185.0
141.9
128.4
148.9
157.4
153.4
136.7
104.1
117.6
144.4
125.7
160.7
220.6
149.4
123.4
162.2
208.4
154.7
147.1
172.4

ETAPA 2
(PESO 2)

113.6
130.8
173.0
136.4
148.6
181.5
194.0
165.9
163.4
228.0
111.8
116.9
142.1
166.9
105.1
119.7
138.6
131.9
147.1
124.7
149.1
197.9
147.4
135.2
165.7
203.9
158.2
167.6
124.7

ETAPA 1
(PESO 1)

144.0
188.5
117.0
149.0
153.5
177.0
201.5
140.5
128.0
200.0
174.5
136.0
173.0
1545
140.0
102.0
131.5
153.0
1525
153.0
132.0
198.0
136.0
141.5
161.0
199.0
171.5
129.5
130.5

ESCORE FINAL
740.0
808.9
766.8
640.2
755.5
903.4
939.3
809.7
717.6

1026.0
681.9
626.6
755.0
803.1
657.0
614.8
616.9
652.0
735.5
653.8
751.6

1035.0
729.6
658.7
816.8

1023.6
797.3
758.9
724.7

CLAS SITUAGAO

33
14
21
50
23
7
4
13
39
2
41
52
24
16
47
54
53
49
34
48
28
1
37
46
12
3
17
22
38

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



